Diret
1 	,

nistrativo.

MARCIANO BARANIUL:
Prefeito Municipal:

aessrerro•t

e -/

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

Of. N.° "PORTARIA 	isig'..055/67"

O SR, MARCIANO BARANIUK,* PREFEITO MUNICIPAL
DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS '
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SIO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:-

2CCNTRATAB,L,o 5r JáriÁNJ56. tí sittÀ„para de4

sempenhat as fuhçgé-Ei -da:telt:lota Militar" :10-
tel.:Cidade de Má:ar-Sate

pattir de 19'; 'brita/tone março-de 1:967, percebendo seus
.venci

mentos corraspOndetites io wPadr71-6 	dá tabela.de' Vencimentos '

desta Prefeitura Municipal-détmdartiffla., até ulterior deliberaçgó.

"REGISTRE- SE - F7dBfiQUE:SE. —CYLÉBA:SSI1

Edifício da-Prefeitura Municipal de Umuara-

ma, Estado do Paraná, Seggo do_Pessoall aos_03_(treis) dias dg -1

mes de março de 1.967,,(huM mil novecentCe aelbsenta
- e sete).

	00000001